S
CLUB DE GOLF BA

DESDE 1989

RCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA
TORNEO ORDEN DE MERITO 6 DE ABRIL

Fecha Listado: 06/04/2019
Hora Listado: 19:20:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: New Course)

OM Handicap senior indistinto (ASC: 0)
POS JUGADOR
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MARES MARTI, ALBERT
ROSELL MARTINEZ, SANTIAGO
PASALODOS GIBERT, RAFAEL
AGULLO VIDAL, ALBERTO
ROEL FERNANDEZ, ASUNCION
GUZMAN MOLINA, M® CARMEN
FERNANDEZ DIEZ, JULIAN
TAPIES PUIG, M®* MERCE
LLOBET BARBANY, JOSEP M?
BATLLE BIGAS, MERCE
GOMEZ CABRERA, JUAN ANTONIO
PEREZ FERNANDEZ, LUIS
ZELMAN TUGENTMAN, LUIS
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17
13
10
22
24
28
11
31
23
10
17
17
21
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42
34
33
30
28
28
27
26
25
24
24

FECHA: 06/04/2019 CODIGO: CB2319876
13Vuelta

4 TOT

42
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